
Obvodní báňský úřad
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého

Spis. zn.:

Č. oprávnění:

SBS 26082/2015/OBU-05/3 

30/2015

OPRÁVNĚNÍ
k činnosti podle § 2 písm. b), c), d), e) zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní 
báňské správě, ve znění pozdějších předpisů.
Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého na základě žádosti ze dne
14. 8. 2015 ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách 
a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů, vydává oprávnění pro organizaci:

Název organizace: Omya CZ s.r.o.
Sídlo organizace: 790 64 Vápenná, č.p. 445, ČR IČ: 451 92 715

Zodpovědným zástupcem ie:
1. Titul, jméno, příjmení: Dat. nar.

Bydliště: 
funkce dle vyhl. ČBÚ č. 298/2005 Sb.:

užitkového nerostu nižší než 500 000 tun
osvědčení o odb. kvalifikaci č.j.: SBS/40843/2012/OBÚ-05/415.2/lng.Ny, ev. č. 4/2013
vydal: OBÚ pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého

2. Titul, jméno, příjmení: Dat. nar.: 

Bydliště: 
funkce dle vyhl. ČBÚ č. 298/2005 Sb.:  s celkovou roční těžbou

užitkového nerostu nižší než 500 000 tun 
osvědčení o odb. kvalifikaci č.j.: 08539/2007/01/001, ev. č. 0360
vydal: OBÚ v Brně
funkce dle vyhl. ČBÚ č. 298/2005 Sb.: 

prováděnou hornickým způsobem v rozsahu § 2 písm. b),
c), d), e), g) a § 3 písm. a), h) zákona č. 61/81988 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů

osvědčení o odb. kvalifikaci č.j.: 08539/2007/01/002, ev. č. 0361
vydal: OBÚ v Brně



Předmět činnosti:

Hornická činnost dle ustanovení § 2 zákona č. 61/1988 Sb., ve zněni pozdějších předpisů, 
písmeno:

b) otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek,

c) zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů,

d) úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním,

e) zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť při činnostech uvedených v písmenech 
b) až d),

ve smyslu uvedeného zákona.

Oprávnění se vydává na dobu: neurčitou
Oprávnění se vydává na základě žadatelem splněných podmínek podle výše uvedeného zákona.

Poučení:

Podle § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, lze proti tomuto 
rozhodnutí podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k Českému báňskému úřadu v Praze 
podáním u Obvodního báňského úřadu pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého.

Tímto se ruší dříve vydané oprávnění Obvodního báňského úřadu v Ostravě Spis. Zn. S 0327/2009- 
3-415.3/lng.Ny/Ca, č.j. 8806/2009, č. oprávnění 107/2009 ze dne 20.10. 2009.

V Ostravě, dne: 4. 9. 2015

2



Soupis propacht. pozem
ků ke S

m
louvě o pachtu - pozem

ky v dobývacím
 prostoru č. P/12229777/2021,

rozlišení ploch ode dne protokolárního předání částí předm
ětu pachtu

s právem
 hospodařit pro Lesy Č

eské republiky, s.p. propachtovaných s

Kat. územ
í

pozem
ek

p.č.
vým

ěra prop. 
pozem

ků v m
2

V
ý

aktivní
cena za m

2

H
orní Lipová

49/5
6 557

0
č. 49/9

392
0

49/20
2 368

0
č. 69/6

849
849

č. 69/7
14

14
č.69/9

77
77

č. 69/10
296

296
č. 1637

2 120
2 120

D
olní Lipová

č. 2196/10
5 776

5 776
2196/24

3 647
3647

C
elkem

 propacht. vým
ěra :

22 096
12 779

M
apa je se stavem

 k 1.1.2023

'vDejn u/iýtf

Soupis propacht. pozem
ků ke S

m
louvě o pachtu - pozem

ky v dobývacím
 prostoru č. P/12229777/2021,

rozlišení ploch ode dne protokolárního předání částí předm
ětu pachtu

s právem
 hospodařit pro Lesy Č

eské republiky, s.p. propachtovaných s

Kat. územ
í

pozem
ek

p.č.
vým

ěra prop. 
pozem

ků v m
2

V
ý

aktivní
cena za m

2

H
orní Lipová

49/5
6 557

0
č. 49/9

392
0

49/20
2 368

0
č. 69/6

849
849

č. 69/7
14

14
č.69/9

77
77

č. 69/10
296

296
č. 1637

2 120
2 120

D
olní Lipová

č. 2196/10
5 776

5 776
2196/24

3 647
3647

C
elkem

 propacht. vým
ěra :

22 096
12 779

M
apa je se stavem

 k 1.1.2023

'vDejn u/iýtf

Soupis propacht. pozemků ke Smlouvě o pachtu - pozemky v dobývacím prostoru č. P/12229777/2021,
rozlišení ploch ode dne protokolárního předání části předmětu pachtu

S m hoS řit L České ubli S. . ' S O
pozemek výměra prop. ' ra

.Č. pOZemKŮ V l'Tl2 aktivní Cena za m2 Reaktivní Cena za m2
49/5

č. 49/9
49/20
č. 69/6
ě. 69/7
č.69/9

Č. 69/10
č. 1637

Č. 2196/10
2196/24

Celkem ht. ' :

CZ S.r.o.

Kat. území

Horní Lipová

Dolní Lipová

Mapa je Se Stavem k 1.1.2023




